
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 2, LT-40115 Kupiškis, tel. (8 459)  35 500, faks. (8 459)  35 510, el. p. savivaldybe@kupiskis.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774975

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centrui                             2023-10-        Nr. S1-

El. p. info@pratc.lt                                                                              Į 2023-09-22 Nr. S-428

DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS LŪKESČIŲ, SUSIJUSIŲ SU UAB 

PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO VEIKLA

Kupiškio rajono savivaldybės administracija, susipažinusi su UAB „Panevėžio regiono

atliekų tvarkymo centras“ 2021 m. balandžio 26 d. raštu Nr. S-309 „Dėl Panevėžio miesto

savivaldybės lūkesčių, susijusių su UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro veikla“, pritaria

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos rašte Nr. 19-1037(4.45E) išdėstytiems lūkesčiams,

kitų pasiūlymų neturi. 

Laikinai einantis Savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas                       Arūnas Valintėlis

Karolina Breivytė, tel. (8 459) 35 182, el. p. karolina.breivyte@kupiskis.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@pratc.lt
mailto:karolina.breivyte@kupiskis.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS

LŪKESČIŲ, SUSIJUSIŲ SU UAB PANEVĖŽIO REGIONO

ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO VEIKLA

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-17 Nr. S1-2011 (4.13 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) UAB "Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras"

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Valintėlis Laikinai einantis Savivaldybės

administracijos direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-17 11:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-22 09:14 - 2028-04-20 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Šilienė Specialistas(-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-17 11:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-03 10:07 - 2024-09-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-17 nuorašą suformavo Gražina Šilienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




